ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND.ĐTXD                       Tân Hồng, ngày       tháng  7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành.

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ  Nghị định của Chính phủ: số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 về

quản lý dự án đầu tư xây dựng, số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 về quản lý

chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC, ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính,

quy định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND, ngày 08/06/2018 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp, ban hành quy định phân công, phân cấp và ủy quyền

tổ chức quản lý dự án đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước và vốn nhà

nước ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

- Công văn số 159/UBND-XDCB ngày 27/11/2018 của UBND Huyện, về

việc chủ trương và nguồn vốn kinh phí thực hiện công trình: Trung tâm bồi

dưỡng chính trị huyện Tân Hồng;

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số 554/BC-

TCKH.QT ngày 17/6/2020.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

 - Tên dự án (công trình): Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện

 - Hạng mục: Cải tạo, sửa chữa hội trường, nhà khách, 02 phòng học,

khu hiệu bộ và đường đal, cột cờ, hàng rào.

 -  Địa điểm xây dựng:  xã Tân Công Chí - huyện Tân Hồng – Đồng Tháp.

 - Chủ đầu tư: Ban QLDA&PTQĐ Huyện.

 - Ngày khởi công    : 18/3/2019

 - Ngày hoàn thành : 30/12/2019

 Điều 2. Kết quả đầu tư

1. Nguồn vốn đầu tư:
Đơn vị tính: đồng

Nguồn vốn

Dự toán được

duyệt Giá trị phê

duyệt quyết

toán

Thực hiện

Số vốn đã thanh

toán
Còn được thanh toán

 Trang 2

1
2

3 4 5=3-4

Tổng số
993.479.000 964.767.000 955.631.000 5.663.000

1. Nguồn vốn đầu

tư công:

1.1. Ngân sách Nhà

nước:

- Vốn NSĐP:

Vốn kết dư ngân

sách năm 2018

chuyển sang năm

2019 và sự

nghiệp Giáo dục

– Đào tạo năm

2020

993.479.000 964.767.000 955.631.000 5.663.000

2. Chi phí đầu tư:

                                                                                             ĐVT: Đồng
Nội dung Dự toán được duyệt Giá trị quyết toán

Tổng số 993.479.000 961.294.000

- Chi phí xây dựng  769.084.000 769.084.000

-Chi phí thiết bị 96.904.000 96.904.000

- Chi phí QLDA 26.423.000 26.423.000

- Chi phí Tư vấn 69.220.000 63.220.000

- Chi phí khác 31.848.000 5.663.000

- Dự phòng 0 0

3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: không.

4. Giá trị tài sản hình thành sau đầu tư:
Đơn vị tính: đồng

Nội dung

Thuộc chủ đầu tư quản lý Giao đơn vị khác quản lý

Giá trị thực tế
Giá trị quy đổi

(nếu có)
Giá trị thực tế

Giá trị quy

đổi (nếu có)

1 2 3 4 5

Tổng số   961.294.000

1- Tài sản dài hạn

(tài sản cố định)

  961.294.000

2- Tài sản ngắn hạn

5. Vật tư thiết bị tồn đọng: không

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư:

1.1. Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình là:
Đơn vị tính: đồng

Nguồn Số tiền  Ghi chú

1 2 3

Tổng số 961.294.000

1. Nguồn vốn đầu tư công 961.294.000

 Trang 3

1.1. Ngân sách Nhà nước:

- Vốn NSĐP: Vốn kết dư ngân sách năm 2018 chuyển sang

năm 2019 và sự nghiệp Giáo dục – Đào tạo năm 2020

1.2. Tổng các khoản công nợ là:

- Tổng nợ phải thu: không.

- Tổng nợ phải trả: 5.663.000 đồng, Bằng chữ (Năm triệu, sáu trăm sáu

mươi ba ngàn đồng). (Kèm theo phụ lục chi tiết)

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Được phép ghi tăng tài sản:

Đơn vị tính: đồng

Tên đơn vị tiếp nhận tài sản
Tài sản dài

hạn/cố định
Tài sản ngắn hạn

1 2 3

Trung tâm Bồi dưỡng chính trị 961.294.000

3. Trách nhiệm của các đơn vị, cơ quan có liên quan: Cơ quan cấp phát

vốn, Chủ đầu tư, cơ quan thanh toán vốn phải thực hiện đúng theo giá trị và cơ

cấu vốn được duyệt.

4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Huyện; Trưởng phòng: Tài

chính - Kế hoạch; Kinh tế & Hạ tầng; Giám đốc: Kho bạc nhà nước Tân Hồng,

Ban quản lý dự án và PTQĐ; Trung tâm Bồi dưỡng chính trị chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT.UBND Huyện;
- LĐVP;

- Cổng thông tin điện tử Huyện;

- Lưu: VT,UB, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T13:34:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T13:34:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T13:34:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!